
Pos 

AGO MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

Num. 

774 
400 
146 
241 
48 
17 
53 
52 

932 
705 
517 
283 
361 

Nome 

PARINI MAICOL 
MONTELEONE ALESSIO 
RICCI MATTEO 
COPELLI MATTEO 
VEZZANI GIOVANNI 
MARCHIGNOLI DANIEL 
INCERTI DELMONTE LUCA 
FOLLI NICOLO' 
ARTONI MATTEO 
BARGIACCHI MATTEO 
PARACCHINI LEONARDO 
MARGINI PATRIK 
ANTIGA MATTEO 

Classe 

AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 
AGO MX2 

Punti totali 

470 
380 
380 
340 
330 
280 
280 
250 
245 
230 
220 
210 

0 

R1.  

250 
180 
220 
160 
200 
130 
140 

0 
150 
110 
120 
100 

0 

R2.  

220 
200 
160 
180 
130 
150 
140 
250 

95 
120 
100 
110 

0 

Club 

MOTORMIX RACING TEA
MOTO CLUB AK RACING 
MOTO CLUB AK RACING 
ASD MOTOCLUB 3C RAC
TEAM VERTIGO ASD 
CM TEAM ASD 
ALBINEA SRL MC 
ASD CAVANDOLI SPORT
M.C. RIVAROLESE SSD A
ASD CAVANDOLI SPORT
MX-OFF ROAD ASD 
MOTORMIX RACING TEA
43020 MX RACING TEAM
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Pos 

ESP MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

126 
11 

225 
641 
229 
501 

Nome 

PISI LEONARDO 
CIAMPI GIOVANNI 
QUATTROMINI SIMONE 
MASINI ANDREA 
GHIRETTI FAUSTO 
BAGNI NICOLA 

Classe 

ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 
ESP MX2 

Punti totali 

500 
400 
380 
350 
320 
220 

R1.  

250 
180 
200 
150 
160 
220 

R2.  

250 
220 
180 
200 
160 

0 

Club 

SECCHIA 
MOTO CLUB CASTELLAR
FM RACING TEAM 
ASD MOTOCLUB 3C RAC
BAZZANO ASD 
MOTO CLUB RAVENNA A
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNS 

Num. 
170 
258 
867 
119 
324 
582 
777 
99 

290 
776 
312 
210 

4 
121 
145 
771 
112 
321 
728 

Nome 
RABAGLIA CHRISTIAN 
PALMIERI LORENZO 
STEFANI MATTIA 
AGNELLO DEVID 
VICINI MICHELE 
CAGRANDI ALESSIO 
IACUBOI CRISTIAN 
FANTICINI LEONARDO 
GALLONI LEONARDO 
BARBIERI NICHOLAS 
COMASTRI ALEX 
GRIMALDI DANIELE 
RANZIERI FILIPPO 
PETTENATI LEONARDO 
VENEZIANI ALESSANDRO 
FULGONI JESON 
CINI UMBERTO 
CORRADI JACOPO 
RABAGLIA SAMUELE 

Classe 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 
AMA MX2 

Punti totali 
470 
450 
380 
350 
320 
310 
310 
250 
240 
230 
200 
195 
179 
174 
169 
160 

87 
80 

0 

R1.  
220 
250 
160 
200 
140 
150 
180 
130 
100 
120 
110 

95 
84 
90 
82 
78 
87 
80 

0 

R2.  
250 
200 
220 
150 
180 
160 
130 
120 
140 
110 

90 
100 

95 
84 
87 
82 

0 
0 
0 

Club 
MOTO CLUB AK RACING 
ASD BLUE MAZA 
DLC DREAM TEAM ASD 
MX FONTARACING SCSD
MX-OFF ROAD ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
CM TEAM ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
AMM - SMC UISP CARPI 
MX-OFF ROAD ASD 
ASD MOTOCLUB 3C RAC
MOTORMIX RACING TEA
ASD BLUE MAZA 
FM RACING TEAM 
BIG JUMP TEAM ASD 
ASD CAVANDOLI SPORT
TEAM FULGONI ASD 
TEAM FULGONI ASD 
MOTO CLUB AK RACING 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

DNS 

Num. 
350 
84 

156 
457 
617 
323 
326 
139 
585 
577 
154 
440 
394 
246 
61 

818 
413 
884 
79 
29 

Nome 
INCERTI SIMONE 
CIPRIANI GUIDO 
ZILIANI ANDREA 
GARUFFI MATTEO 
VUOCOLO VITO 
ZAFFERRI RICCARDO 
CALZAMIGLIA GIULIO 
GRISENDI DANIELE 
EGUALINI FILIPPO 
BERGADANO FRANCESCA 
SIMONAZZI MATTIA 
CATTABIANI GIULIO 
LANCELLOTTI CLAUDIO 
GAVRILA MARIUS CATALIN 
BIANCHI ZSOLT CSABA 
BRAGLIA FEDERICO 
OLFAT AHMED ABULHUDA S 
DALLAPORTA VITTORIO 
VILLANI EMANUELE 
MAGNANI MARTINA 

Classe 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 
HOBBY MX2 

Punti totali 
500 
440 
400 
290 
290 
290 
275 
250 
230 
230 
225 
204 
190 
167 
162 
160 
158 

87 
82 

0 

R1.  
250 
220 
200 
110 
130 
150 
180 
100 
120 
140 

95 
84 
90 
80 
78 

160 
76 
87 
82 

0 

R2.  
250 
220 
200 
180 
160 
140 

95 
150 
110 

90 
130 
120 
100 

87 
84 

0 
82 

0 
0 
0 

Club 
ALBINEA SRL MC 
BIG JUMP TEAM ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 
ASD BLUE MAZA 
SCUOLA MOTOCROSS PA
A.S.D. M.C. UISP BARAB
MOTO CLUB AK RACING 
ASD BLUE MAZA 
BIG JUMP TEAM ASD 
MX FONTARACING SCSD
SCUOLA MOTOCROSS PA
ASD BLUE MAZA 
N.R.G. TEAM ASD 
BAZZANO ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
ALBINEA SRL MC 
MX FONTARACING SCSD
ASD CAVANDOLI SPORT
PIGARELLA MULTISPOR
PIGARELLA MULTISPOR

Stampato: 20/07/2023 15:49:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

BAZZANO NIGHT CROSS 
MX2 

CLASSIFICA DI GIORNATA HOBBY MX2 

Castello Bazzano 0,870 km 


	MX2 AGO
	MX2 ESP
	MX2 AMA
	MX2 HOBBY

